
UCHWAŁA NR VI-428/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-427/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 września 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmian w palnie finansowym wydatków Zespół Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)    Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/   Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 791 354,26 21 791 354,26

Licea ogólnokształcące 6 200 687,90 6 209 097,90

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 410,00

Wydatki bieżące 0,00 8 410,00

Pozostała działalność 3 649 924,00 3 641 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 900,00 109 490,00

Wydatki bieżące 117 900,00 109 490,00

229 356 385,35 229 356 385,35

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-428/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80120 8 410,00

8 410,00

8 410,00

Razem: 0,00

80195 -8 410,00

-8 410,00

-8 410,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 134 915,00 7 134 915,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 854 978,00 2 947 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 584,00 35 584,00

Wydatki bieżące 25 584,00 35 584,00

4260 Zakup energii 123 000,00 203 000,00

Wydatki bieżące 123 000,00 203 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 367,00 10 867,00

Wydatki bieżące 9 367,00 10 867,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 508,00 47 527,00

Wydatki bieżące 46 508,00 47 527,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 398 676,00 1 306 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 827 484,00 794 162,00

Wydatki bieżące - POIK 324 694,00 291 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 675,00 141 539,00

Wydatki bieżące 97 027,00 92 943,00

Wydatki bieżące - POIK 63 148,00 46 096,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-428/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 92 519,00

10 000,00

10 000,00

80 000,00

80 000,00

1 500,00

1 500,00

1 019,00

1 019,00

85220 -92 519,00

-33 322,00

-33 322,00

-21 136,00

-4 084,00

-17 052,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 619,00 18 645,00

Wydatki bieżące 14 296,00 12 742,00

Wydatki bieżące - POIK 8 923,00 5 503,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 088,00 59 520,00

Wydatki bieżące 54 248,00 33 680,00

4270 Zakup usług remontowych 4 954,00 3 454,00

Wydatki bieżące 3 009,00 1 509,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 458,00 18 439,00

Wydatki bieżące 12 473,00 11 454,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 400,00 6 400,00

Wydatki bieżące 15 000,00 5 000,00

16 963 596,00 16 963 596,00

-4 974,00

-1 554,00

-3 420,00

-20 568,00

-20 568,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 019,00

-1 019,00

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 905 718,41 5 905 718,41

Szkoły podstawowe specjalne 3 618 976,06 3 600 509,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 230,93 48 230,93

Wydatki bieżące 63 230,93 48 230,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 012,00 126 545,00

Wydatki bieżące 130 012,00 126 545,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 244 296,94 2 262 763,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 603,01 147 070,01

Wydatki bieżące 128 603,01 147 070,01

5 905 718,41 5 905 718,41

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NRVI-428/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

0,00

80102 -18 467,00

-15 000,00

-15 000,00

-3 467,00

-3 467,00

80134 18 467,00

18 467,00

18 467,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 310 738,15 6 310 738,15

Licea ogólnokształcące 5 935 221,44 5 934 921,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 571,36 40 271,36

Wydatki bieżące 40 571,36 40 271,36

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

349 611,71 349 911,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 762,00 1 062,00

Wydatki bieżące 762,00 1 062,00

6 387 273,15 6 387 273,15

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-428/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80120 -300,00

-300,00

-300,00

Razem: 0,00

80152 300,00

300,00

300,00


